ご家族様

夏祭り開催のご案内

医療法人社団 寿光会 介護老人保健施設 エスポワール成田

施設長 飯島好文

拝啓

猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になってお

ります。

新型コロナウィルス感染症対策として、ご家族様の行事のご参加を控えていただいており

ましたが、今年度の夏祭りには、ご家族様をご案内させていただければと思います。

直前のご連絡と、期日が短く大変申し訳ありませんが、夏祭りの参加のご希望につきまし

て、お電話にてお申し込みをお願い致します。

記

1. 夏祭り開催日時

2 階フロア 7/17（水）14 時 00 分～15 時 00 分

3 階フロア 7/18（木）   同上

※どちらのフロアに入所されているかご不明な場合、恐れ入りますが

事務課宛てにお電話をお願い致します。

電話 0476（29）4601 ※平日 9時 00 分～17時 30 分

2. 参加者数・ご年齢  2 名・16歳以上

3. お申込み方法と期日

7 月 12 日（金）17時 30 分までにお電話での申し込みをお願い

致します。    電話 0476（29）4601

受付時間 平日 9時 00 分～17時 30 分（事務課まで）

4. その他

・風症状等がある方は、ご参加いただけません。

・マスク（不織布、布は不可）着用の上ご参加下さい。

・当日はご家族様に軽食をご用意致します。

・ご不明点は事務課まで（電話 0476-29-4601、平日 9時 00分～17時 30 分）ご連絡をお願

い致します。